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Jurnalistikamızın ciddi problem-
lər burulğanı ilə üzbəüz dayandığı 
məqamda bizi digər sahilə qovuşdura 
biləcək yaddaşların, misalların hər  biri 
20-30 illik tarixçəyə söykənirdi. Bunlar 
mediamızda tanınan, jurnalist adını, 
peşə prinsiplərini daim uca tutan həm-

karlarımın dilindən səsləndiyindən, op-
timist duyğular bəxş edirdi. Sonda belə 
bir fikir də vurğulandı ki, onların xid-
mətlərinin gələcək nəsillərə ərmağan 
olması naminə adlarının əbədiləşdiril-
məsi zəruridir. Necə deyərlər, unutsaq, 
unudularıq

2011-ci il noyabrın 23-də aldığımız 
xoş xəbər yenidən müəyyən qismimizi 
bir araya gətirdi. Ölkə Prezidenti ustad 
jurnalist Nəsir İmanquliyevin 100 illik 
yubileyinin keçirilməsi haqqında sərən-
cam imzaladı. Yaşı yarım əsrə çatan, 
əllini ötən həmsöhbətlərimin fərəhin-
də, sanki, bütün jurnalistlərin duyğuları 
cəmləşmişdi. Nəsir müəllimin zəngin 
dünyasına xas xarakterik cəhətlər dilə 
gətirilirdi: “Sizə bir sirr açım, – dedim, 
– mənim jurnalistikaya gəlişimdə onun 
verdiyi ürək-dirək əlimdən tutub... Onda 
BD -nun filologiya fakültəsində təhsil 
alırdım. Lakin hansısa hiss məni, istər-
istəməz, jurnalistika fakültəsinə apar-
dı. Hərdən dostlarım Əliş və Surxayın 

köməyi ilə auditoriyanın diqqəti cəlbet-
məz saydığım arxa partalarında parti-
zansayaq yer tuturdum. Nəsir  müəl-
limin “Jurnalistikanın əsasları” fənni 
üzrə mühazirələri, iki saata sığmayan 
şirin söhbətləri məndə təsəvvür yarat-
mışdı ki, burada, məhz, belə insanlar 
dərs deməlidirlər – hündür qamətli, sə-
lis nitqli, məntiqli, qayğıkeş. Dördüncü 
cəhdimdə, belə desək, ilişdim. Dərs 
bitən kimi nəvazişlə yanına çağırdı. 
Tələbələrinin kimliyini yaxşı bildiyini tə-
bəssümlə deyib, hansı fakültədə oxu-
mağımla maraqlandı. Sonra: “Yəqin, 

səni bura gətirən qəlbinin hökmüdür, 
ona qulaq as, mübariz ol, istəyinə ça-
tarsan,” – dedi.

Sənədlərim Moskva Dövlət niver-
sitetinin Jurnalistika fakültəsinə gön-
dəriləndə bu tövsiyə xüsusi rol oynadı. 
Yola düşməzdən əvvəl Nəsir müəllimlə 
də görüşdüm, rüsxət aldım”.

Yay və qış semestrləri başa çatanda 
Bakıdakı doğmalarımla, keçmiş  tələ-
bə yoldaşlarımla yanaşı, ona da baş 
çəkməyi özümə borc sayırdım. Nəsir 
İmanquliyevin həyat yolunu öyrəndikcə 
gördüm ki, mübarizlik deyəndə konkret 
nələri nəzərdə tutur. O, jurnalistlik fəaliy-
yətində kütləvi informasiya vasitələrində 
işləmək üçün indiki kimi rahat şəraitin 
olduğu vaxtda başlamamışdı. Mətbuat-
da işləmək üçün istedadla yanaşı, şəx-
si  keyfiyyətlərin də buna əsas verdiyini 
təsdiqləyən zəmanət tələb edirdi.

Azərbaycan Kommunist Partiyası 
Mərkəzi Komitəsinin tapşırığı ilə 1932-

ci ildə “Kommunist” qəzetində indiki 
“Xalq qəzeti”ndə  fəaliyyətə başlayan 
gənc ömür yolunu birdəfəlik bu sənət-
lə bağladı. Həmin nəşrin, eləcə də, 
“Gənc işçi”, “Yeni  yol” qəzetlərinin 
səhifələrində yaşayan irili-xırdalı yüz-
lərlə məqalənin qələmə alınması üçün 
yağışlı, tufanlı, qarlı-şaxtalı günlərdə 
saatlarla piyada getmək, alaçıqlarda 
gecələmək... lazım gəlirdi. Hələ İkin-
ci Dünya müharibəsi illərində döyüş-
çü-müxbirin silaha sarılıb “ura ” deyərək 
düşmən üzərinə atıldığı məqamları de-
mirik. Nəsir müəllimin igidliklərinə görə 

layiq görüldüyü təltiflərini pencəyinin 
sinəsində cərgələdiyini kimsə görə bil-
məzdi.

Nurəddin  Babayev, Şirməmməd 
Hüseynov, Nəsir İmanquliyev, Seyfulla 
Əliyev, Nəriman Zeynalov... Jurnalisti-
ka fakültəsinin  qurucuları olan müəl-
limlərimizin hər biri od-alov görmüşdü. 

Nəsir müəllim “Kommunist” qəzetin-
də, Radio Televiziya Verilişləri Komitə-
sində, Azərbaycan KP MK-da və sair 
yerlərdə rəhbər vəzifələrdə işləmiş-
di, özünün yaratdığı “Bakı” qəzetinin 
30 il redaktoru olmuşdu. Amma bircə 
dəfə təşəxxüslə bunları sadalamamış, 
nəzərə çatdırmamışdı. Bax, indi duyu-
ruq ki, niyə  təmənnalı şəxslər fakültə-
mizdə dərs deməkdən qorxurdular. 
Təməl necə  möhkəmdirsə, təmənna-
sızlığın indinin özündə qəhrəmanlıq 
sayıldığı  vaxtda da burada kimsə belə 
riskə getmək istəməz. Yadımızdadır ki, 
tələbələrin eyhamından sonra Nəsir 

İmanquliyev həmin niyyətə düşən bir 
müəllimə nə dedi-demədi, daha onu 
auditoriyada görmədik. Çünki  adi vaxt-
larda sakit təbiətli Nəsir İmanquliyevin 
çılğınlığından çoxları  kimi o da məlu-
matlı idi...

Nəsir müəllim novator redaktorlar-
dan biri olub. “Bakı” və “Baku” isə bu  
mənada onun canlı əsəri, yadigarları-
dır. Təsəvvür edin ki, senzura  qılıncı-
nın baş üzərində parladığı vaxtda azad 
fikir üçün sütun ayırmaq  necə riskli 
idi. Nəsir İmanquliyev bunu  edirdi – 
aramla, məntiqlə, planlı şəkildə. Özü  

demirdi, dedizdirməyi bacarırdı. Xalqın 
ruhundan, mənəvi ehtiyacından irəli 
gələn yazıları təqdim etməklə.

Halbuki başqa həmkarları kimi qay-
çını əlinə alıb publisistik  materialların 
istənilən yerindən kəsmək, üstəlik, 
əməkdaşının “suyunu çıxarmaq” imka-
nına malik idi. O, mediada rəngarəng-
liyə, palitraya əhəmiyyətlə yanaşırdı. 
Məzə ilə danışdığı lətifədə bürokratik 
yanaşmanın təsvirini verirdi: “Molla 
Nəsrəddin ovda cüllüt tutur,  qanadını 
kəsir, qıçlarını qısaldır və deyir: bax, 
indi quşa oxşadın”. Acınacaqlı olsa  da, 
bu müqayisə sovet dönəminin, partiya-
lı, basmaqəlib mətbuatına xarakterik 
cəhətlər sayılırdı.

Nəsir müəllim  istedad  təşnəsinin  
dayanmasına, kimlərinsə ruhdan düş-
məsinə imkan vermirdi.

Ə atun AMAŞOV,  
baş redaktor

İllər əvvəlin söhbətidir. Ulu ustadımız Həsən bəy Zərdabinin anım  
gününün qeyd edilməsi üçün toplaşmışdıq. Milli mətbuatımızın banisi 

ilə başlanmış müzakirə mərhələlərlə gəlib müasir zamanımızı əhatə etdi.  
Bakı Dövlət Universitetinin jurnalistika fakültəsinin Həsən bəyin ənənələrinin 
davamındakı xidmətləri sadalanarkən, dünyasını dəyişmiş müəllimlərimizin 
də adları ehtiramla xatırlandı: “Bilirsiniz, bu  fakültənin  təməli nəhəng, 
saf və təmənnasız kişilər tərəfindən  qoyulduğundandır ki, biz indi belə 
vüqarla, şəstlə danışırıq. Bu kişilər Həsən bəyi görməmişdilər, ondan dərs 
almamışdılar, fəqət peşəkarlıq irsini ondan götürmüş şəxsiyyətlər idilər. 
Nəticədə özləri də elə bir jurnalistika məktəbi yaradıblar ki, hələ on illər 
boyu başqalarına nümunə göstəriləcəklər. Sanki, həmin təməl Həsən bəyin 
də xeyir-duası, iştirakı ilə atılıb”.

Jurnalistikamızın korifeyi

“Azərbaycan zəlzələ bölgəsində  
fəaliyyətini davam etdirir”

“Prezident İlham Əliyevin tapşırığına əsasən, Türkiyədə baş vermiş 
güclü zəlzələnin fəsadlarının aradan qaldırılması və axtarış-xilasetmə 
əməliyyatlarına dəstək məqsədilə qardaş ölkədə olan Fövqəladə Hallar 
Nazirliyinin (FHN) 760 nəfərlik çevik xilasetmə qüvvələrinin növbəti iki 
qrupu təyyarə ilə Bakı şəhərinə yola düşüb. Tibbi personalın da daxil olduğu 
310 nəfərlik şəxsi heyət Türkiyənin Kahramanmaraş şəhərində fəaliyyətini 
davam etdirir”. Kahramanmaraş şəhərində olan Fövqəladə Hallar Nazirliyinin 
ictimaiyyətlə əlaqə idarəsinin baş məsləhətçisi Turqay Abbaslı “Xalq qəzeti”nə 
bu açıqlamasının davamında bildiridi:

– Zəlzələdən zərər çəkmiş insanlar 
üçün HN 10 nöqtədə çadr şəhərçikləri 
qurub. Hazırda əməkdaşlarımız həmin 
şəhərcikdə yaşayan insanları mobil 
səhra mətbəxi vasitəsilə isti yemək və 
çayla təmin edir. Dünya ölkələrindən 
Türkiyənin fəlakət bölgəsinə yardıma 
gələn heyətlər ərazini tərk etsə də Azər-
baycan yeganə xarici ölkə olaraq fəaliy-
yətini davam etdirir. 

evralın 2 -i Türkiyə Daxili İşlər Na-
zirliyinin müavini və  övqəladə Halla-
rın İdarə olunması Agentliyinin A AD  
nümayəndələri Hatayda beynəlxalq 
xilasedici qruplarla bir araya gələrək 
onlara  ayrı-ayrılıqda təşəkkür etdilər 
və yola salma mərasimi oldu. Hatayda 
olan 114 nəfərdən ibarət Azərbaycan 

xilasedici heyəti də  Kahramanmaraş 
şəhərinə gəldi. Biz A AD ilə koordina-
siyalı şəkildə fəaliyyət göstəririk və  nə 
zaman köməyə ehtiyac  olmayacaqsa,  
o zaman Azərbaycana dönəcəyik. 

M a i i i   ral  a A r a
a  q la  allar a irli i i  ila

i il ri i  T r i  l r  l l
i  pi tri ola  a ra a ara a 
ali t  a la qlar , u ili  
 ri a ,   ri  i  i i 
ar qlar  a iqq t  at r
– İndiyə qədər HN-nin istər yer-

li, istərsə də bir çox xarici xilasetmə 
əməliyyatlarında iştirak etmişəm. Deyə 
bilərəm ki, Türkiyədə baş verən zəlzələ 
gördüyüm ən böyük fəlakətdir. Mənzərə 
sözlə ifadə ediləcək şəkildə deyildi. 

Təbii ki, insanları xilas edəndə başqa 
cür duyğulanırsan. Amma xilasetmələr 
zamanı o qədər acınacaqlı hadisələr 
gördük ki, sözlə ifadə etmək, sadəcə, 
mümkün deyil. Allah Türkiyə xalqına bir 
də belə bir fəlakət göstərməsin. Sona 
qədər qardaş ölkəyə əlimizdən gələn 
yardımı edəcəyik. 

M.SULTANOVA
A ara

Türkiyədən müsahibə

FHN: Türkiyədə zəlzələ 
bölgəsində 3016 nəfərə 
tibbi xidmət göstərilib

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 
İlham Əliyevin tapşırığına əsasən Türkiyə 
Respublikasında baş vermiş güclü zəlzələnin 
fəsadlarının aradan qaldırılmasına dəstək 
məqsədilə qardaş ölkəyə göndərilmiş Fövqəladə 
Hallar Nazirliyinin (FHN) mobil səhra hospitalında 
zəlzələdən ziyan çəkmiş insanlara tibbi xidmət 
davam etdirilir.

HN-dən bildirilib ki, ümumilikdə ötən müddət ərzində 
6 -i uşaq olmaqla 3016 nəfərə yüksək səviyyəli tibbi xid-
mət göstərilib.

Hər cür müayinə və müalicə imkanlarına malik mobil 
səhra hospitalı fasiləsiz fəaliyyətini davam etdirir.

ASIMOV, alq q ti

MN: Xankəndi–Xəlfəli–Turşsu  
yolundan Rusiya sülhməramlılarının 

müşayiəti ilə hərbi daşımalar  
həyata keçirmək qəbuledilməzdir
Martın 5-də Xankəndi-Xəlfəli-Turşsu torpaq yolunda baş vermiş 

insidentdən sonra Rusiya sülhməramlı kontingentinin müşayiəti ilə 
Ermənistan silahlı qüvvələri və qeyri-qanuni erməni silahlı dəstələrinin bu 
yoldan hərbi təyinatlı daşımaları həyata keçirmək məqsədilə növbəti dəfə 
istifadə etməsi Azərbaycan Ordusunun bu istiqamətdə yerləşən bölmələrinin 
texniki müşahidə vasitələri ilə qeydə alınıb.

Müdafiə Nazirliyinin mətbuat xid-
mətindən bildirilib ki, martın 7-də gün 
ərzində Ermənistan silahlı qüvvələri və 
qeyri-qanuni erməni silahlı dəstələrinin 
hərbi nəqliyyat vasitələrinin qeyd olu-
nan yoldan kolon şəklində hərəkəti Ru-
siya sülhməramlı kontingentinin müşa-
yiəti altında təmin edilib. Ermənistanın 
təkzibinə və riyakarlığına baxmayaraq, 
texniki müşahidə vasitələri ilə yolun 
hərbi daşımalar üçün istifadə edildiyi bir 
daha təsbit olunub.

Rusiya sülhməramlı kontingentinin 
müşayiəti ilə hərbi daşımaların həyata 
keçirilməsi üçtərəfli Bəyanatın müddəa-
larının kobud şəkildə pozulması olaraq 
qəbuledilməz haldır və dərhal dayandı-
rılmalıdır.

Bir daha bəyan edirik ki, Ermənistan 
tərəfindən Azərbaycanın Qarabağ iqti-
sadi rayonunda yerləşən qeyri-qanuni 

erməni silahlı dəstələrinə silah, sursat, 
mina, təminat və digər hərbi vasitələrin 
çatdırılması, eləcə də bu yolla döyüş 
mövqelərinə şəxsi heyətin daşınması 
və rotasiyası Azərbaycanın suverenliyi-
nin, üçtərəfli Bəyanatın müddəalarının 
kobud şəkildə pozulması və Azərbay-
cana qarşı hərbi təcavüz siyasətinin 
davam etdirilməsidir. Bu kimi əməllərə 
dərhal və birdəfəlik son qoyulmasa, Er-
mənistanın və qanunsuz erməni hərbi 
ünsürlərinin Azərbaycanın suveren əra-
zilərində törətdikləri hərəkətlərin qarşı-
sını almaq məqsədilə Azərbaycan tərəfi 
zəruri tədbirlər görmək məcburiyyətin-
də qalacaqdır.

Baş verən hadisələr Laçın yolu üzə-
rində Azərbaycanın nəzarət rejiminin 
yaradılmasının zəruriliyini və labüdlü-
yünü bir daha təsdiq edir.

alq q ti

Qazaxıstan Füzulidə incəsənət məktəbi tikir

İşğaldan azad edilmiş Füzuli şəhərində Qazaxıstan Respublikası 
tərəfindən ianə və inşa olunacaq Kurmanqazı adına Uşaq 
Yaradıcılığının İnkişafı Mərkəzinin təməlqoyma mərasimi keçirilib. 

Mərasimdə Azərbaycan Res-
publikası Prezidentinin Qarabağ iq-

tisadi rayonu üzrə xüsusi nümayən-
dəsi Emin Hüseynov, Qazaxıstan 

Respublikasının Azərbaycandakı 
səfirliyinin siyasi məsələlər üzrə 
müşaviri Jandos Nurmaxambetov, 
layihəni həyata keçirəcək icraçı 
şirkət “Bİ-Group” Holdinqin Direk-
torlar Şurasının sədri Aydın Rahim-
bayev və digər səlahiyyətli şəxslər 
iştirak ediblər. 

AZƏRTAC-ın bölgə müxbiri 
xəbər verir ki, layihəyə əsasən in-
cəsənət məktəbi üzuli şəhərində 
ümumi sahəsi 1,  hektar olan əra-
zidə yerləşəcək. Tikinti sahəsi 270  
kvadratmetr, ikimərtəbəli binadan 
ibarət olacaq məktəbdə hər biri 300 
nəfər olmaqla, növbəli şəkildə 600 
şagirdin təhsil alması üçün lazımi 
şəraitin yaradılması nəzərdə tutulur. 
Burada, şagirdlər üçün xanəndəlik 
sənəti, xalçaçılıq, heykəltaraşlıq 

və zərgərlik sənətləri, musiqi və 
rəssamlıq dərsləri, həmçinin qrafik 
dizayn təlimləri üzrə tədrisin təşkili 
planlaşdırılır.  

Qeyd edək ki, incəsənət məktə-
binin layihəsi üzrə Azərbaycan və 
Qazaxıstan nümayəndə heyətləri-
nin yer aldığı işçi qrupu yaradılıb, 
müvafiq görüşlər keçirilərək, qarşı-
dakı hədəflər müzakirə olunub. 

Digər layihələr kimi, bu layihə 
də Azərbaycan ilə Qazaxıstan ara-
sındakı ikitərəfli əlaqələrin inkişaf 
etdirilməsinə, o cümlədən işğaldan 
azad edilmiş ərazilərdə incəsənət 
sahəsi üzrə təhsilin genişlənməsinə 
və yaxın bölgələrdən olan istedadlı 
gənclərin bir araya toplanmasına öz 
töhfəsini verəcək.

Qanunvericilik aktlarının  
təkmilləşdirilməsi işləri müzakirə olunub

Əmək Münasibətlərinin Tənzimlənməsi və Koordinasiyası Komissiyası yanında yaradılmış 
Qanunvericilik və İdarəetmə üzrə işçi qrupu qeyri-formal məşğulluğun qarşısının alınması 
sahəsində ölkəmizdə son illər aparılan işləri və əldə olunan müsbət nəticələri müzakirə 
edib. Komissiyanın bu il fevralın 22-də keçirilmiş iclasında verilmiş tapşırığa uyğun olaraq, 
qeyri-formal məşğulluğun qarşısının alınması istiqamətində qanunvericilik aktlarının 
təkmilləşdirilməsi və bu sahədə qarşıda duran vəzifələrlə bağlı məsələlər diqqətə çatdırılıb.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 
yanında Vətəndaşlara Xidmət və Sosial İn-
novasiyalar üzrə Dövlət Agentliyinin Əmək 
Münasibətlərinin Monitorinqi Mərkəzinin nü-
mayəndəsi qeyri-formal əmək münasibətlə-
rinin tənzimlənməsi ilə bağlı Analitik Monito-

rinq sistemi vasitəsilə təhlillərin aparılması 
istiqamətində təqdimat edib. Həmçinin qey-
ri-formal məşğulluğun qarşısının alınması 
istiqamətində qanunvericilik aktlarının təkmil-
ləşdirilməsi işləri, hazırlanmış yeni layihələr 
müzakirə olunub.

Qeyd edək ki, iclasda Əmək və Əhalinin 
Sosial Müdafiəsi, İqtisadiyyat, Ədliyyə, Maliyyə, 

övqəladə Hallar nazirliklərinin, Dövlət Statisti-
ka, Dövlət Şəhərsalma və Arxitektura komitələ-
rinin, Sahibkarlar İşəgötürənlər  Təşkilatları 
Milli Konfederasiyası və Azərbaycan Həmkarlar 
İttifaqları Konfederasiyasının nümayəndələri iş-
tirak ediblər.
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